令和３年６月１８日

保 護 者 各位

                                立山町立立山北部小学校

                                 校長 岩 峅 咲 由 里

学習公開日及び学級懇談会について（お願い）

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴って出ていた特別警報は解除されましたが、警戒レベ

ルは「ステージ２」で維持されています。そこで、学習公開日に当たり、子供たちの安全・安心

を第一を考え、先日お願いしたこと（裏面参照）に加え、以下の措置を取りたいと思います。ご

理解の上ご協力をお願い致します。

                        ※いずれかに〇を付けてください。

                        ※いずれかに〇を付けてください。

お子さんの学年   年 ※複数お子さんがいらしゃる場合は上の学年のお子さんのみ記入してください。

参観者氏名 体温

      ℃

① １限のみ

② １限及び学級懇談会

③ ３限のみ

④ 学級懇談会及び３限

お子さんの学年   年 ※複数お子さんがいらしゃる場合は上の学年のお子さんのみ記入してください。

参観者氏名 体温

      ℃

① １限のみ参観

② １限参観及び学級懇談会

③ ３限のみ参観

④ 学級懇談会及び３限参観

 〇 一家族、参観はお二人程度にしてください。お一人につき参観は一時間のみと

  させていただきます。

 〇 兄姉弟妹がいらっしゃる場合でも、下記パターンのいずれかでお願いします。

   ① １限授業参観のみ        ③ ３限授業参観のみ

   ② １限授業参観 → 学級懇談会  ④ 学級懇談会  → ３限授業参観

 〇 参観される方は、下記の用紙にお子さんの学年、氏名、検温結果、参観パター

  ンを記入し、回収箱にお入れください。足りない場合は、受付に用意してある用

  紙に記入してください。

 〇 児童玄関からお入りください。

 〇 下足箱の用意が難しいので、下足は各自でお持ちください。（下足を入れる袋

  をご持参ください）

切  り  取  り

切  り  取  り

【先日お願いしたこと】

１ 来校される方について

 ・参観される方全員朝の検温をお願いします。熱が高い場合や体調不良の場合は参観をご遠慮

  ください。

  ※ 万が一の場合は、参観された方の名簿、検温結果を提出していただく場合があります。

 ・マスクの着用をお願いします。

 ・入口で手指のアルコール消毒をお願いします。

 ・下足箱の用意が難しいので、下足は各自でお持ちください。(下足を入れる袋をご持参くださ

  い)

 ・必ず内履きをご持参ください。

２ 参観について

 ・児童との接触を避けるため、学級懇談会の前後は、移動していただきランチルーム、中庭等

  でお待ちください。

 ・参観者が多い場合は、玄関等でお待ちいただく場合もありますのでご了承ください。

 ・校内では、十分な距離を保ち会話は控えてください。

 ・小さなお子さん連れの参観はご遠慮ください。やむを得ない場合は、手を離さず参観してく

  ださい。

 ・感染症の拡大状況によって、急遽中止する場合もあります。

 ※学習公開日、学級懇談会が中止の場合でも、２６日（土）を登校日、２８日（月）を振替休

  業日とします。